ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE
POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES do ,Município de
LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do
TOMADA DE PREÇO N.° 2020.1910-001 PMLN:

CONTRATO N°. 20200362

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE
POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1005.08.122.0801.2.060

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

•
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNANÇA NOS
CONTRATOS PÚBLICOS, IMPLANTAÇÃO E MONITORAMENTO DE SISTEMA DE
INTEGRIDADE E GESTÃO DE RISCO NAS COMPRAS PÚBLICAS, DE INTERESSE DA
SECRETARIA 	MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS
PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE - CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES.

CONTRATADO: ÂMBITO PÚBLICO ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA LTDA

ASSINÀ PELO CONTRATADO: ROGÉRIA NOGUEIRA LOIOLA MONTEIRO

ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA

VALOR GLOBAL R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Limoeiro do Norte - CE, 20 de Novembro de 2020.

M. 'ia Arivan de Holanda uCena
Orienadora de despesas da Secretaria

unicipal de Assistência Social e de
Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e

Adolescentes

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000